Di Cracovia, 4 di settembre 1604.
Di Vostra Signoria I!l.ma et Rev.ma humile servo,

fr. Paulo Simone di Giesù Maria.

376.
Pomae, 23. Y. 1604.

Clemens VIZI P. Af. Martino <Szisz&otosA:i, ep. Luceoriensi.
Negotium Unionis et ducem Ostrogiae commendat.

ASV, Arm. 44 voi. 56 fol. 320rv reg.
THEiNER, VMPL III p. 285-6 nr. 227.
WELYKYj, Doc. Pont. Rom. I p. 312-3 nr. 203.

377.
Nuntius Rangonus card. C. .̂idoòrandtno. Cracoviae, 13. YL 1604.

De negotio lanusii, ducis Ostrogiae, castellani Cracoviensis, apud 
imperatorem et de provisione archimandriae Yioviensis cuidam schi
smatico, contra voluntatem metropoiitae Dypatii.

ARCU. DoRiA PAMPmLj, Fondo Aldobrandini 11-A orig.
ASV, Fondo Borghese ser. III 90B fol. 289 dupiic.
WELYKYj, Litt. Nunt- Ap. II p. 245 nr. 826.

378.
Luceoriae, 16. YZf. 1604.

M. Sziszhotoshi, ep. Luceoriensis, Clementi V ili P. M.
De pertrahendo ad Unionem palatino Yioviensi.

ARCH. DoRiA PAMPHiLj, Fondo Aldobrandini 83 orig.

Sanctissime ac Beatissime Pater,
Quanta sit erga me Sanctitatis Vestrae benignitas et clementia, cum 

frequentes ac vere paternae litterae, tum beneficia quae mihi in dies
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maiora a Sanctitate Vestra conferuntur, declarant. Immortales igitur 
Sanctitati Vestrae ago habeoque gratias. Muneri vero meo episcopali 
ita, Deo iuvante, invigilare volo, ut neque mea in colenda Sanctitate 
Vestra pietas, neque in grege meo pascendo diligentia a quoquam de
siderari videatur. In petrahendo (!) ad unionem Ill.mo Kiioviensi pala
tino, ut antea diligenter, ita et nunc pro posse meo tam apud ipsum, 
quam apud Rlium eius, et eos, ex quorum consilio totus dependet, 
laborare non cesso, nec prius cessare volo, donec Sanctitati Vestrae tot 
salvandarum animarum desiderio satisfactum fuerit. Magna in spe su- 
mus eum, benignitate Sanctitatis Vestrae adductum, omnium Christi- 
Rdelium votis responsurum: siquidem ilia quae antea mordicus contra 
unionem et de archimedria (!) tueri solebat, nunc in his comitiis par
ticularibus Luceoriae, remissius tuebatur, et meo consilio ac precibus 
non mediocriter acquiescit, quem etiam ex Ill.mo palatino Volhiniensi 
intellexi, magno cum desiderio ad ultimas litteras suas a Sanctitate 
Vestra responsum expectare. Motus illi haereticorum et tepidorum ca
tholicorum circa praescriptionem bonorum Ecclesiae, circa decimas, cir
ca confoederationem, circa appellationem ad Urbem, non tam mea opera 
vel vigilantia, quam Sanctitatis Vestrae benedictione, et Dei Omnipo
tentis auxilio, maiori ex parte sunt tranquillati, modo aliquid mali pro 
comitiis generalibus ex aliis palatinatibus non erumpat. Quod ne Rat, 
una cum aliis episcopis providebo, et ne quid improvisum accidat cu
rabo; si autem quid acciderit, arcere et resistere (cum discrimine eti
am vitae, si ita res tulerit) non dubitabo.